
Leták  119                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

O NEBI 
 
 

„Láska žhavá jako oheň, 
hoří všude, kde pohlédneš, 

tam ve světě žhavém, 
co vítězí pravda stále. 

 
Mír tam stále je 

věky věků, co Nebe je, 
miriády světů, co jich je 
úžasné dílo Stvořitele. 

 
Napájí ho vibracemi lásky 

moudrostí, dobrem, inteligencí, 
absolutní vibrace Jeho 

jsou každému k dispozici. 
 

Tak obyvatelé sdílí 
energie Stvořitele absolutní, 

volí dle nich činy 
a sami je Tvůrci opětují. 

 
Toto velké sdílení 

je na denním pořadí 
život takto tvořen je 

v Pravdě Stvořitelově. 
 

Ti, co zde bydlí 
tři stupně Nebe mají 

a to podle vzdálenosti 
kterou od Stvořitele mají. 

 
Tak Andělé nebeští 

krásou vnitřní i vnější 
neustále žijí životem 

o jakém se vám jen sní. 
 

Žádné nemoci, hlad a války, 
peníze, politiky, banky, 
doklady, církve, spolky, 
nic z toho zde nemají. 

 
Zato však SVOBODU takovou, 

že žádné ovládání nemají, 
pohybovat se po vesmírech 
jen myšlenkou svou smějí. 

Všude plno světla jest 
vše svítí světlem Stvořitele, 
nádhera, co jen v srdci je 
na Zemi jinde nenajdeš. 

 
Dálky mnoha vesmírů 

ty jednou člověče uzříš, 
až negativní stav opustíš 

Domov lásky najdeš. 
 

S láskou v srdci předal jsem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2106.  Přijal Ivo A. Benda.  29.11.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  119                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

VĚRNOST 
 

„Věrnost je v srdci daná 
a každému se skýtá 

možná až moc milovaná 
někdy se zdáti bývá. 

 
Je jako Slunce, 
které opírá se 

do vlčího máku 
a také oblaka, 
která plynou 

tam v té modravé dálce. 
 

Možná až v srdci ucítíš 
tu touhu splynout v jedno, 
potom věz, že nalezla jsi 

poklad pravý. 
 

Až holubice zamává svými křídly 
a šneci vyrazí na dlouhou pouť, 

bude to země milovaná, 
která starostlivě se postará 

o všechny své děti milované, 
které v ni věří a milují. 

 
Její žár nekonečné lásky a světlo, 

které nikdy neuhasne 
na té vaší pouti vždy vám bude svítit. 

 
A v dálce nekonečné objeví se jednou 

ten milující hlas 
„Bůh s vámi, miluji vás“. 

A těším se zas na ty krásné chvíle, 
které vždy zůstanou, v mé mysli 

Jako nekonečná brána která 
zůstala navždy otevřená, 
všem, kteří cítí to, co já. 

 
„Nikdy nepřestanu milovat tě, 

jsem šťastná, že tě mám 
a věřím, že ty můj drahý Stvořiteli 

budeš vždy se mnou 
po všechen čas.“ 

 
Od Stvořitele.“ 

 
Sdělení 2093.   Přijala Helena N.  4.6.2004. 

SOUZNĚNÍ DUŠÍ 
 

„Jsou duše jako v kolotoči, 
které se pořád zasmušile točí, 

a nedokáží se vymanit 
ze zloby a zášti a pohrdání, 
které já věru nemám zdání, 

že existovat mohou tam, kde ráj by měl být 
a ne, snad chaos, zmatek a války které 

zdají se býti hodnověrné, 
že síla vládne světem celým 

a nikoho už nezajímá že: 
Umírají lidé nenasycení 

a z touhy žít, která se cení 
dokáží vydat ze sebe plno sil. 

příroda se zdá být tak zpustošená 
a nerostného bohatství čím dál míň. 

Lásky je nedostatek mezi lidmi 
a každý se zdá býti hodnověrný, 

že ji v srdci ukrývá 
a dává čím dál víc. 

Já však přál bych si předat vám poselství 
moji milí přátelé, 

že láska kterou ukrýváte, si zaslouží býti dána 
každé bytosti na této Zemi. 

Moc rád já předal bych vám to světlo  
ze svého srdce, které bude vám připomínat  
naše přátelství a spojení všech věcí, 

které zdají se býti neuvěřitelné v této době 
kdy přichází váš i lásky čas. 

 
Milujícím 

Aštar Šeran a Plejáďané.“ 
 
 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
 

Sdělení 2094.     Přijala Helena N.       5.6.2004. 


